# دعوت برای اقدام بین المللی در آستانه سومین سال زندانی شدن رهبران جامعه بهائیان ایران

منبع: سرویس خبری جامعه جهانی

پنجشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۱۳ می ۲۰۱۰

در آستانه سومین سال زندانی شدن رهبران جامعه بهائیان ایران، دریافت اطلاعات تازه ای در مورد شرایط دشوار آنها در زندان ضرورت اقدام بین المللی برای آزادی فوری آنها را تشدید کرده است. این زندانی ها عبارتند از خانم فریبا کمال آبادی، آقای جمال الدین خانجانی، آقای عقیف نعیمی، آقای سعید رضائی، خانم مهوش ثابت، آقای بهروز توکلی، و آقای وحید تیزفهم.